
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 05:00 1 593 0 1 14 33

Т2 19:06 3 585 2 0 2 14 34

Т3 43:52 5 596 1 0 3 14 35

11 592 7 0 4 15 35

Досу. 4 12 582 0 5 15 36

Реал. 2 17 588 1 5 16 36

18 586 1 2 5 16 37

22 584 2 15:54 2 6 16 38

24 851 3 6 16 39

27 587 3 7 17 39

28 597 3 8 18 39

29 591 09:15 4 8 18 40

44 583 3 50:19 4 9 18 41

69 590 3 5 9 18 42

99 595 5 10 18 43

7 594 3 5 11 19 43

А 184 6 11 19 44

Б 5010 6 12 20 44

Ц 6 13 20 45

Д 6 14 20 46

7 Мин 8 24 28 46 6 15 21 46

М Игр 11 11 11 18 7 15 22 47

7 16 22 48

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 7 17 22 49

Т1 1 2524 7 18

Т2 3 2015 11 7 19

Т3 5 2525 2 29:22 40:46 7 20

7 3169 1 8 20

Досу. 5 9 2012 1 8 21

Реал. 3 10 2010 3 3 9 21

11 2009 5 9 22

12 2001 1 10 22

14 2003 5 10 23

17 2006 4 10 24

18 2017 3 10 25

20 2016 5 5 41:58 11 25

21 2014 1 11 26

22 2526 37:06 11 27

23 2527 6 12 27

51 3282 1 13 27

А 5017 13 28

Б 846 13 29

Ц 13 30

Д 13 31

7 Мин 19 39 48 9 59 13 32

М Игр 10 5 22 51 18 14 32

10.3.2025 Сала: Македонско Сонце20:00
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Илиевски Петар

Тевдовски Матеј

Голови

Ангелевски Михаил

57

Скопје
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Кадетска Лига Коло 13

Жолта

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Скопје

Скопје

Јашар ЛејлаДежурен лекар

Записничар

49

Забелешка

Движење Рез.

Трајче Костов

Андреј Божиновски

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

58

Прентоска Викторија

Контролор

33, 41

Илин Георгиев

8, 13, 18, 24, 25, 26, 

47

Лука Јовиќ

Кирил Коцев

Матлиески Никола

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Борјан Црцаревски

Димитар Симовски

Лука Софрониевски

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

Мулти Есенс

Место:

100

Натпревар

РК Пролет 62

Полувреме

10 25

Краен Резултат

22

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

49

31, 38

15

Мерач на време

Радмила Мила Михајлова

Ања Огњеновска

Саше Ивановски

55

Марко Ангелов

7 M

42, 49, 58

7 M Богоевски Дамјан

Пецаноски Теодор

Бочкаровски Миле

Тарчиловски Младен

Трајковски Јаков

Благоев Борјан

Горазд Дамчевски

Марин Деспотовски

Давид Маневски

Тотиќ Петар

ЕКИПА Б Боја на дрес

Митаноски Михаил

Ковачевиќ Марко

Николовски Ѓорѓи

Поповски Бобан
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 :

Забелешка

Петрески Јован

4, 7, 14, 20, 27

52

Гурмешевиќ Христијан

Крстевски Марин

Серафимовски Бојан

13, 22, 25, 37

33, 34, 34, 40, 42, 

49

Тајм аут

Каркалашев Марко

39, 49

3, 9, 11, 11, 12, 16, 

18, 26, 41, 43, 44

Цветомир Јовановски

7, 10, 12

Судија А

5, 16, 23, 25, 35

51

Сина

15, 21, 29, 32, 36

22

5, 19, 45

53, 59, 60

Давор Крстески

33, 52, 57Огнен Александров

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Марко Ѓорчевски

Стефан Костенчев

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


